
GN.6845.1.92.2017 UM.204342.2017
ZARZĄDZENIE nr'ffći'fżläm/ 13'

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dniaQ§.i&ł-.'~.r:ie2017r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy Z
wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach przy autostradzie A4.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 z późn. zm.), pkt VII ppkt 4
uchwały Nr XXV/674,(2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia,
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (z późn. zmianami),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach przy autostradzie A4, obejmującą działki oznaczone w
ewidencji nr:
- 430 o pow. 0,1869 ha KW GLlG/00014507/2,
- 425 o pow. 0,6872 ha, KW GL1G/00029778/0,
- 429 o pow. 0,4145 ha, KW GLlG/00029778/0,
obręb Ostropa Pola i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na uprawy rolne.

v
15 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ....ŻŚŹ...../2017 nieruchomości

stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.
»J

5 3. Wykaz nr .... ../2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

i..gu;
§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr .... .r.kZ..../2017 podlega publikacji w

Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



GN.6845.1.92.20] 7
WYKAZ nr ........... ..

stanowiący załącznik do zarządzenia PM

,w
I r ./2017

UM.204342.2017

opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Miasta Gliwice.
dnia zawierający

Powierzc nia , _ '
Oznaczenie niemcłlorrłzlości Opis PFWMCZCMC_ Sposob wysĹüküśc Forma

nieruchomości i użytek nieruchomości "'emdlomüśc' “gmpqda' opin} I' lylułu dzierżawv niagruntowy i rowania d/.lerżmvy ' opłat

l 2 3 4 5 6 '7 8

Nieruchomości Tereny Czasowa Zgodnie Bezprzeiarg Płatne
_Kg_ położone na rolnicze. dzierżawa z owe rocznie
GLIGIOOUZ 0,6872 bo przy terenu na Zarządzeniem zawarcie do I-go
9773m Użytek: autostradzie uprawy rolne Prezydenta umowy październi
Dz. nr 425 RIVb, W- A4. Miasta Nr dzierżawy -ka

RIVb Dzierżawa 6127/2014 każdego
na okres z dnia 20 maja roku.

0,4] 45 ha nie dłuższy 2014r. z późn
Dz. nr 429 Użytek: niż 3 lata. 2111.

RJVb, W-
RIVb

LW..
w
w 0,1869 ha
Dz. nr 430 Użytek:

RIVI),

Wg. stawki:
Obręb: 0,04 zifm*
Ostropa rocznie
Pola

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w

Gliwicach w okresie od dnia @Łękamdünn do dnia 3?,Q!t:.....2017r., a ponadto

informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez

ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej

miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

W


